
OÖ Bäcker-Ski-Rennen 2014

Sonntag,09.März  2014-Hinterstoder/Höss-Ahornhang
Veranstalter:OÖ Bäckerjugend+Willi Ebner      

RNG STN TEILNEHMER JG VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinder 1 weibl/männl.*2006/j.
1 3 AUMAIR Jana 7 Wachtel Backöfen 35.68 0.00
2 1 SPERRER David 6 Eglseer - Kremsmünst 37.75 2.07
3 2 AUMAIR Ylvi 7 Wachtel Backöfen 41.29 5.61
4 5 ROHRER Christina 7 Rohrer-Gunskirchen 47.60 11.92
5 4 ETZENBERGER Thomas 8 Kremstaler Hofbäcker 47.77 12.09
6 6 SPERRER Viktoria 9 Eglseer - Kremsmünst 1:00.01 24.33

Kinder 2 weibl/männl.2004/2005
1 65 SPERRER Jakob 4 Eglseer Kremsmünster 30.05 0.00
2 7 AUMAIR Elena 5 Wachtel Backöfen 37.10 7.05

Schüler weiblich*1999/2003
1 67 GILLHOFER Sandra 1 Eglseer Kremsmünster 44.85 0.00
2 8 SPERRER Ines 0 Eglseer - Kremsmünst 53.61 8.76

Schüler männlich*1999/2003
1 14 STRAßER Andreas 1 Straßer - Dambach 42.78 0.00
2 16 STRAßER Jonas 1 Straßer - Dambach 43.22 0.44
3 10 STOCKINGER Jürgen 99 Bramel-Rohrbach 43.50 0.72
4 12 GANGLBAUER Daniel 2 Eglseer - Kremsmünst 45.50 2.72
5 11 ETZENBERGER Peter 1 Kremstaler Hofbäcker 47.74 4.96
6 13 ROHRER Maximilian 0 Rohrer-Gunskirchen 55.05 12.27
7 9 REDER Simon 3 Bauer- Marchtrenk 55.81 13.03
8 15 RIEPL Marcel 2 Thurner - Schwertber 59.23 16.45

Damen AK*1983/älter
1 20 BUCHRIEGLER Herta 81 Steinbichler - Molln 41.33 0.00
2 17 ROHRER Alexandra 77 Rohrer - Gunskirchen 52.05 10.72
3 72 STOCKINGER Karin 70 Bäckerei Bramel 52.49 11.16
4 19 RESCH Eva 71 Kremstaler Hofbäcker 53.03 11.70
5 18 SCHRAGNER Gudrun 77 Berger-Mondsee 56.14 14.81

Gäste Damen
1 69 PÜRIMAYR Cornelia 96 Schwarz Micheldorf 46.47 0.00
2 24 RIEPL Karin 69 Thurner - Schwertber 46.97 0.50
3 22 AUMAIR Herta 70 Wachtel Backöfen 50.55 4.08
4 21 GANGLBAUER Rosa 67 Eglseer - Kremsmünst 58.87 12.40

Snowboard Herren
1 26 SORIAT Julian 0 Innendorfer - St.Geo 55.89 0.00
2 25 HONEDER Franz 91 Naturbackstube Honed 1:02.50 6.61



Herren AK 3*1963/älter
1 28 THURNER Herbert 54 Thurner - Schwertber 44.86 0.00
2 29 HELMBERGER Johann 47 Rohrer - Gunskirchen 48.32 3.46
3 31 TEUFL Anton 62 Innendorfer - St.Geo 48.76 3.90
4 70 BACHMAYR Herbert 60 Bäckerei Bachmayr 49.81 4.95
5 30 RIEPL Hermann 61 Thurner - Schwertber 54.26 9.40
6 74 STEINBICHLER Alois 60 Bäckerei Steinbichl. 1:13.69 28.83

Herren AK 2*1964/1973
1 37 ETZENBERGER Christian 66 Kremstaler Hofbäcker 40.62 0.00
2 39 LANG Manfred 68 Meisterschule 44.21 3.59
3 33 SPERRER Johann 70 Eglseer - Kremsmünst 46.23 5.61
4 40 WEGERER Erhard 65 Kremstaler Hofbäcker 47.40 6.78
5 35 RESCH Markus 70 Kremstaler Hofbäcker 50.30 9.68
6 32 REDER Gerald 71 Bauer- Marchtrenk 50.79 10.17
7 36 ROHRER Martin 71 Rohrer-Gunskirchen 58.51 17.89
8 34 HONEDER Reinhard 66 Naturbackstube Honed 1:14.35 33.73

Herren AK 1*1974/1983
1 42 MEISELEDER Joe 80 Kremstaler Hofbäcker 43.52 0.00
2 73 PALMETSHOFER Richard 77 Danecker 46.88 3.36
3 41 SCHWAIGER Claus 74 Eglseer - Kremsmünst 1:23.16 39.64

Herren Allg.Klasse*1984/1993
1 48 GOTTINGER Georg 93 Meisterschule 42.67 0.00
2 46 KERN Daniel 90 Thurner - Schwertber 44.32 1.65
3 47 THURNER Reinhard 86 Thurner - Schwertber 45.73 3.06
4 71 BACHMAYR David 84 Bäckerei Bachmayr 46.06 3.39
5 43 THURNER Wolfgang 90 Thurner - Schwertber 48.25 5.58
6 44 WOISETSCHLäGER Florian 85 Schwarz - Micheldorf 49.92 7.25
7 45 FRAUENLOB Bartolomäus 92 Meisterschule 53.52 10.85
8 49 MITTERMAIER Viktor 91 Meisterschule 1:13.58 30.91

Gäste Herren
1 51 STOCKINGER Rene 97 Bramel-Rohrbach 39.92 0.00
2 64 AUMAIR Gerhard 64 Wachtel Backöfen 40.19 0.27
3 59 GANGLBAUER Josef 92 Eglseer - Kremsmünst 40.83 0.91
4 57 LICHTENWöHRER Werner 68 Steinbichler - Molln 41.38 1.46
5 53 BAUMSCHLAGER Peter 93 Eglseer - Kremsmünst 42.02 2.10
6 56 GEGENHUBER Helmut 60 Energie AG 43.11 3.19
7 66 SPERRER Robert 75 Eglseer Kremsmünster 44.47 4.55
8 60 GANGLBAUER Herbert 64 Eglseer - Kremsmünst 46.60 6.68
9 68 KRAMESBERGER Mario 95 Schwarz Micheldorf 48.25 8.33

10 61 SORIAT Alexander 77 Innendorfer - St.Geo 58.42 18.50
11 50 SPERRER Christoph 94 Eglseer - Kremsmünst 2:21.51 1:41.59

Anzahl der Teilnehmer:  74 davon 65 gewertet.

Gesamt Damen
1 20 BUCHRIEGLER Herta 81 Steinbichler - Molln 41.33 0.00
2 67 GILLHOFER Sandra 1 Eglseer Kremsmünster 44.85 3.52
3 17 ROHRER Alexandra 77 Rohrer - Gunskirchen 52.05 10.72
4 72 STOCKINGER Karin 70 Bäckerei Bramel 52.49 11.16
5 19 RESCH Eva 71 Kremstaler Hofbäcker 53.03 11.70
6 8 SPERRER Ines 0 Eglseer - Kremsmünst 53.61 12.28



7 18 SCHRAGNER Gudrun 77 Berger-Mondsee 56.14 14.81

Gesamt Herren
1 37 ETZENBERGER Christian 66 Kremstaler Hofbäcker 40.62 0.00
2 48 GOTTINGER Georg 93 Meisterschule 42.67 2.05
3 14 STRAßER Andreas 1 Straßer - Dambach 42.78 2.16
4 16 STRAßER Jonas 1 Straßer - Dambach 43.22 2.60
5 10 STOCKINGER Jürgen 99 Bramel-Rohrbach 43.50 2.88
6 42 MEISELEDER Joe 80 Kremstaler Hofbäcker 43.52 2.90
7 39 LANG Manfred 68 Meisterschule 44.21 3.59
8 46 KERN Daniel 90 Thurner - Schwertber 44.32 3.70
9 28 THURNER Herbert 54 Thurner - Schwertber 44.86 4.24

10 12 GANGLBAUER Daniel 2 Eglseer - Kremsmünst 45.50 4.88
11 47 THURNER Reinhard 86 Thurner - Schwertber 45.73 5.11
12 71 BACHMAYR David 84 Bäckerei Bachmayr 46.06 5.44
13 33 SPERRER Johann 70 Eglseer - Kremsmünst 46.23 5.61
14 73 PALMETSHOFER Richard 77 Danecker 46.88 6.26
15 40 WEGERER Erhard 65 Kremstaler Hofbäcker 47.40 6.78
16 11 ETZENBERGER Peter 1 Kremstaler Hofbäcker 47.74 7.12
17 43 THURNER Wolfgang 90 Thurner - Schwertber 48.25 7.63
18 29 HELMBERGER Johann 47 Rohrer - Gunskirchen 48.32 7.70
19 31 TEUFL Anton 62 Innendorfer - St.Geo 48.76 8.14
20 70 BACHMAYR Herbert 60 Bäckerei Bachmayr 49.81 9.19
21 44 WOISETSCHLäGER Florian 85 Schwarz - Micheldorf 49.92 9.30
22 35 RESCH Markus 70 Kremstaler Hofbäcker 50.30 9.68
23 32 REDER Gerald 71 Bauer- Marchtrenk 50.79 10.17
24 45 FRAUENLOB Bartolomäus 92 Meisterschule 53.52 12.90
25 30 RIEPL Hermann 61 Thurner - Schwertber 54.26 13.64
26 13 ROHRER Maximilian 0 Rohrer-Gunskirchen 55.05 14.43
27 9 REDER Simon 3 Bauer- Marchtrenk 55.81 15.19
28 36 ROHRER Martin 71 Rohrer-Gunskirchen 58.51 17.89
29 15 RIEPL Marcel 2 Thurner - Schwertber 59.23 18.61
30 49 MITTERMAIER Viktor 91 Meisterschule 1:13.58 32.96
31 74 STEINBICHLER Alois 60 Bäckerei Steinbichl. 1:13.69 33.07
32 34 HONEDER Reinhard 66 Naturbackstube Honed 1:14.35 33.73
33 41 SCHWAIGER Claus 74 Eglseer - Kremsmünst 1:23.16 42.54

sportstiming hinterreiter                       www.sportstiming-hinterreiter.at
Die O.Ö. Bäckerjugend und Willi Ebner danken für Ihre Teilnahme und  hoffen,
Sie auch im nächsten Jahr zum Bäckerskirennen wieder begrüßen zu dürfen.


